PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2015 – (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL Nº 147/2014 (PMRC)

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
COMPRADORA: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CPF/MF: 11.399-397/0001-52
OBJETO: A contratação de instituição bancária, para operar os serviços de processamento e
gerenciamento de créditos provenientes da folha de pagamento dos servidores municipais, sem ônus
para a contratante pelo prazo de 60 (sessenta) meses.
VALOR: R$ 300.000,00 (Trezentos mil reais).
PAGAMENTO: Em até 10 (dez) dias corridos da data de assinatura do contrato, mediante ordem
bancária creditada em favor da PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO/PR.
VIGÊNCIA: 29 de Janeiro de 2015 a 28 de Janeiro de 2020.
ASSINATURA: 28 de Janeiro de 2015.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 28 de Janeiro de 2015.

Jovadir Blum
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/